
 

 

10 niedziela zwykła  -  7 czerwca 
 

  700- za śp.+ Henrykę Marię Andrejas prosząc o pokój jej duszy.  
 

  830- za śp.+ tatę Jerzego Maleika w 18 rocznicę śmierci, prosząc o udział w Chwale Zbawio-
nych. 

 

1000- w 4 rocznicę święceń kapłańskich księdza Pawła Korsana prosząc o potrzebne dary 
Ducha Świętego i modlitewne wsparcie Wiernych. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących.: 
 

 *  z okazji 18 rocznicy urodzin Anny Maciąg, prosząc o zdrowie, Boże błogosławień-

stwo, potrzebne dary Ducha Świętego i wstawienniczą opiekę Matki Najświętszej. 
 

 *  w intencji Wandy w 70 rocznicę urodzin, z podziękowaniem za odebrane łaski                               

i z prośbą o zdrowie, opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo na dalsze lata 
życia dla Jubilatki i całej jej rodziny. 

 

 *  w intencji Wandy i Bolesława Niżborskich w 55 rocznicę Sakramentu Małżeństwa, 

składając modlitwę dziękczynną za przeżyte lata i prosząc o błogosławieństwo Boże,  

opiekę Matki Najświętszej dla Jubilatów i całej rodziny. 
 

 *  w intencji Stanisława Rosół z okazji 81 rocznicy urodzin, razem z Jubilatem                               

dziękujmy za wszelkie otrzymane dobro i prosimy o zdrowie i Boże łaski na dalsze lata 
dla Stanisława i całej jego rodziny. 

 

 *  o opiekę Matki Bożej nad Anią i Ewą w czasie rowerowej pielgrzymki do Gietrzwałdu 

i  zawierzając ich mamę pozostającą w domu Opatrzności Bożej i Maryi Uzdrowienia 

Chorych.  
 

1500- w intencji Róż Różańcowych i ich Rodzin.  Zmiana tajemnic różańcowych. 

 
   1600 – nieszpory niedzielne połączone z procesją oktawy Bożego Ciała 

 
1830- w 25 rocznice śmierci za śp.+ mamę Edeltraudę Filipczyk, za śp.++ ojca Józefa, zięcia 

Bernarda Morawiec oraz wszystkich ++ z rodziny i z pokrewieństwa. 

 
poniedziałek  -  8 czerwca – św. Jadwigi królowej 

 

630- za śp.+ Władysławę Kwoka – o udział w Radości Nieba proszą rodziny: Kwoków, Maksymiaków 
i Dworaków.   

 

800- za śp.+ ukochaną Mamę - prosząc o radość Nieba.   
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
                                

 

wtorek  -  9 czerwca 
 

630- za śp.+ Adolfa Kupkę w 1 rocznicę śmierci prosząc o łaskę Zbawienia wiecznego.    
 

800- w intencji Adma z okazji 35 rocznicy urodzin, składając modlitwę dziękczynną za przeżyte lata, 

zawierzając Jubilata i jego rodzinę Opatrzności Bożej i prosząc Maryję o jej opiekę nad całą rodziną. 
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800-  za śp.+ mamę, babcię i prababcię Romualdę w rocznicę śmierci i za ++ z pokrewieństwa.  Bądź 
Panie ich wieczną nagrodą.                                                           

 

środa  -  10 czerwca 

 

630- za śp.+ ojca Antoniego Hynek prosząc o udział w Chwale Zbawionych.   
 

800- za śp.+ Helenę Kozowy – o radość Chwały Zbawionych prosi Wspólnota Krwi Chrystusa.  
 



 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.+ Henryka Fiałkowskiego w 1 rocznicę śmierci z prośbą o udział w Chwale Zbawionych.                                                              

 

czwartek  -  11 czerwca –  św. Barnaby Apostoła 

zakończenie oktawy Bożego Ciała 

 

630- za śp.+ mamę i babcię Salomeę Synoradzką w 7 rocznicę śmierci oraz za śp.+ Krystynę                                     
Kamińską w 3 rocznicę śmierci. Obdarz je radością Nieba.     

 

800- za śp.++ Marię, Michała, Irenę, Tadeusza Rega prosząc o radość życia w szczęśliwości wiecznej.  
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800-  za śp.+ Edwarda Ryznera - upraszając udziału w Chwale Świętych.                                                             

 

piątek  -  12 czerwca 
uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

630- za śp.+ Daniela, Zenona i Mariana Wota i za dusze w czyśćcu cierpiące.  Niech święty Michał 

wprowadzi te dusze do światłości wiekuistej.   
 

800- za śp.++ rodziców Honoratę i Antoniego Dziubany, za śp.+ męża Zbigniewa Duszkiewicza, za 
++ teściów  Agnieszkę i Franciszka oraz ich syna śp.+ Czesława.  

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.++ rodziców Winfrydę i Henryka Kawala, za śp.++ rodziców z obu stron, za ++ rodzeństwo 
oraz za ++ z pokrewieństwa.                                                              

 

sobota  -  13 czerwca  
wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

 

630- za śp.+ syna Janusza Ziółkowskiego, za śp.++ rodziców Joannę i Stanisława Kramarz,                         
brata Arnolda, dziadków i babcię Antoniego i Wiktorię Kramarz.  

 

800- za śp.++ Antoniego, Janinę i Jana Skrzyńskich i za ++ z rodzin Szwed i Koper. Za drogi miłości 
i wiary, którymi kroczyli, obdarz ich Panie radością Nieba. 

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- za śp.+ męża Józefa Jurczyk, za śp.++ matkę Monikę Szarlej, brata Patrycjusza, ++ teściów 
oraz całe pokrewieństwo Szarlej, Jeliczek, Jurczyk i Gogolin.  

 

11 niedziela zwykła  -  14 czerwca 2026 

 

  700- w 26 rocznicę śmierci za śp.+ Jana Wiktorek, za jego śp.++ rodziców Franciszka i Ksawerę, za 
wszystkich ++ z rodziny Wiktorek, za śp.+ babcię Stanisławę Nuzikowską oraz za śp.+ Jolantę 
Wróblewską w 9 rocznicę śmierci – prosząc o łaskę  Zbawienia.  

 

  830- za śp.++ rodziców Janinę i Franciszka, stryja Ignaca i za całą rodzinę Jasińskich, 
za śp.++ dziadków Antonię i Kazimierza i całą rodzinę Nowaków, za śp.++ siostrę Teresę                             
i jej męża Witolda; za śp.++ teściów Leokadię, Władysławę i Józefa i za całą rodzinę                                      
Wyroślaków. 

 

1000- za śp.++ babcię Reginę Bartczak w 37 rocznicę śmierci, za śp.++ z rodziny i pokrewieństwa 
prosząc dla nich o dar Nieba. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

 

1500- w intencji wnuka Michał Kucały w 28 rocznicę urodzin z podziękowaniem za przeżyte lata                         
i z prośbą o potrzebne łaski i pomyślne zdanie doktoratu.  

 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ tatę i dziadka Antoniego Filipek z okazji imienin i za wszystkich ++ z rodziny.  

 

 
 

 

 

 


